et id est quia effectus baptismi. et  
non tenet sacramentum quod significatio sit im-  
pleta. sed est de mero modo. si dicuntur  
hunc tecum. si sy velis esse adulterium. sicut  
esse de iusti. apud. Et additiores. Et ita  
gnaliter quam est ad oiam isolubilia que  
sunt puniti in casibus iuris. Ad istum ca-  
sus est dominus quod puer est baptizatus. Et  
ad iuris in quinque dominum ad primam quod  
baptizatus non est nisi. et non est iterata  
ratio sacramenta puro datus sum iuris illius  
cali de iuste. distinximus. et bis. Hinc can-  
non ille est pena iuris. et non dixer-  
tendi. Ad secundum dico quod non est punitus  
in unius charactere a deo. nec maior  
gratia dat. quod si unus baptizaretur. Is-  
ta ei una non se cause effundere ca-  
racteris totales et perfecte. sed tamen  
dispositus est. Et non est minorem  
quoniam effunditur sed sit dispositio a di-  
bus. maxime quoniam operes principale eages  
voluntarii. Si at consenserit mutaretur.  
quod duo intenduntur simul sicut et secundum  
baptizandum. debet utrumque dicere per hanc  
formam. ego te baptizo. non sit in  
placito nos baptizamus. et simili dicitur  
tripe. et similiter finire. quod tales forent simili  
aliisque istuc iuramentum. Si tam  
dicent in similitudine in placito. baptiza-  
tes forent baptizati. Hoc vero po-  
no cassum de iudeo iudeo et iudeo  
et quod in factis sit baptizatus aut  
non. posito quod mutuus intermis-  
sus habeat debite perfecit. ut quod puerum  
intendit baptizandum non est baptizatus  
tum quod perfecit ex parte actus eam  
eo a quo non est. et dicitur secundum. tu  
quod derogaret effundere sacramentum. quis  
criteriis ecclesiasticis sit sacramenta virtutat-

ut dicitur est dicitur non dicitur. deo sed ipsi  
hunc est passus. Et tunc ut quod sic quod mea  
vol. dicitur. Te docete omnes quod habet  
in nomine patris. Non dicitur ut quod liberum nomen  
baptizaretur. Quod in sectione eucha-  
ristie et in sectione episcopi. et in extre-  
ma unctione quod sit ab uno ipso. Et  
per suppliari ab alio. 1. a multo for-  
tiori in sancto ministerio romani est  
baptismus. De sancto eucharistie  
potest. quod in canonice vix quod habet. ibi  
de quod missa ab aliis ichoato ob-  
lio permaneat. si necessitate prima punita  
fuit. dicitur quod non sum aliquatenus dicitur  
xviii. capitulo. quod dicitur. quod duo ipsa sacra  
non ostendunt unum perfectum. Et hoc videtur  
quod sancta ecclesia per sanctum iacobum sic  
paulorum allegantem est. Et hoc erga  
lituram in sancto sacramento quod ea quod est de ne-  
cessitate sancti. non dicitur sed sic id est  
apparet dicitur de baptismino. Et illud  
quod est solempnitatis bini dividitur. et sie-  
lorum quod est ad iurandum in arguendo.  
Et quod sic per idem. q. i. Et. Et. Tunc. quia  
lorem de his quod pertinet ad solempnitatem  
sacramenti. Unde in sectione eucha-  
ristie vix hunc est passio eius  
in infinitate punita tum est passio eius  
dixisset illa dux bona non debet alios  
perfici. sic dicitur corporis meum. si de-  
bet responde. et dico tota forma. et  
illud dicitur de ipso codice infinito. scilicet  
sua ab eo in toto transiret. Et istud  
estimatur per idem capitulum. quod dicitur. dicitur.  
xxviii. ubi sic hunc. Quid dicitur dicitur  
vix ad presbiterium. dicitur ad leu-  
terum ministerium facientem episcopum dolore  
detentum ferent manu suam tum ipso  
sunt esse super eos. et presbiter quod dicitur  
et ecclesiastici ordinem binum dictione de-  
ditur. Et iam episcopus ille exanimi domino